
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Καθιέρωση εργασίας καθ’ υπέρβαση του υποχρε-
ωτικού ωραρίου των υπαλλήλων Δημοσίου Δικαί-
ου του Δ. Νίκαιας - Αγ. Ι. Ρέντη, για το Α’ εξάμηνο 
2024 (Ιανουάριος - Ιούνιος).

2 Καθιέρωση νυχτερινής εργασίας προς συμπλή-
ρωση της υποχρεωτικής εβδομαδιαίας των υπαλ-
λήλων Δημοσίου Δικαίου του Δ. Νίκαιας  - Αγ. Ι. 
Ρέντη Α’ εξαμήνου του έτους 2024 (Ιανουάριος - 
Ιούνιος).

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

   Αριθμ. απόφ. 7783 (1)

Καθιέρωση εργασίας καθ’ υπέρβαση του υποχρε-
ωτικού ωραρίου των υπαλλήλων Δημοσίου Δι-
καίου του Δ. Νίκαιας - Αγ. Ι. Ρέντη, για το Α’ εξά-
μηνο 2024 (Ιανουάριος - Ιούνιος).

  Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΝΙΚΑΙΑΣ - ΑΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗ ΡΕΝΤΗ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του ν. 3852/2010.
2. Τις διατάξεις του άρθρου 20 του ν. 4354/2015 «Δια-

χείριση των μη εξυπηρετούμενων δανείων, μισθολογικές 
ρυθμίσεις και άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της 
συμφωνίας δημοσιονομικών στόχων και διαρθρωτικών 
μεταρρυθμίσεων» (Α΄ 176).

3. Την παρ. 3 του άρθρου 48 του Κώδικα Κατάστασης 
Δημοτικών και Κοινοτικών Υπαλλήλων (ν. 3584/2007,
Α’ 143).

4. Τις διατάξεις της παρ.  2 του άρθρου 31 του 
ν. 4288/2014, σχετικά με τις υπερωρίες προσωπικού ΟΤΑ 
Α’ βαθμού που ανήκει σε υπηρεσίες καθ/τας.

5. Την υπ’ αρ. 67391/25-08-2023 (Β’ 5308) με απόφαση 
του Γενικού Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττι-
κής, την οποία καθιερώνεται η λειτουργία διαφορετικού 
ωραρίου ορισμένων υπηρεσιών του Δήμου.

6. Την ανάγκη αντιμετώπισης των αναγκών των υπη-
ρεσιών που λειτουργούν σε 12ωρη ή 24ωρη βάση κα-

θώς και την ανάγκη αντιμετώπισης των εκτάκτων επο-
χιακών και απρόβλεπτων υπηρεσιακών αναγκών των 
υπολοίπων υπηρεσιών του Δήμου του ήδη υπάρχοντος 
προσωπικού, λόγω μη επαρκούς προσωπικού για την 
στελέχωση των υπηρεσιών λόγω συνταξιοδοτήσεων, 
παραιτήσεων κ.λπ.

7. Το υπ’ αρ. 48161/15.12.2023 έγγραφο του Τμήματος 
Προϋπολογισμού και Οικονομικής Πληροφόρησης του 
Δήμου Νίκαιας - Αγίου Ιωάννη Ρέντη, στο οποίο ανα-
γράφονται οι πιστώσεις των σχετικών με την δαπάνη 
που προκαλείται από την λήψη της παρούσης απόφασης 
κωδικών προϋπολογισμού, του οικονομικού έτους 2024.

8. Ότι οι ώρες της απασχόλησης καθ’ υπέρβαση του 
υποχρεωτικού ωραρίου ορίζονται ανά εξάμηνο, χωρίς 
να υπάρχει η δυνατότητα αυξομείωσης μεταξύ των δύο 
εξαμήνων μέσα στο έτος ως εξής:

Για απογευματινή υπερωριακή εργασία μέχρι εκατόν 
είκοσι (120) ανά υπάλληλο.

Για υπερωριακή εργασία κατά τις νυχτερινές ώρες ή 
κατά τις Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέρες, για υπαλλή-
λους που ανήκουν σε υπηρεσίες που λειτουργούν, βάσει 
νόμου είτε όλες τις ημέρες του μήνα είτε σε δωδεκάωρη 
ή εικοσιτετράωρη βάση, μέχρι ενενήντα έξι (96) ώρες 
για τις Κυριακές και εξαιρέσιμες ημέρες ανά υπάλληλο.

Για το προσωπικό των Ο.Τ.Α. πρώτου βαθμού που ανή-
κει σε υπηρεσίες καθαριότητας, οι οποίες λειτουργούν, 
βάσει νόμου, σε εικοσιτετράωρη βάση, οι ως άνω ώρες 
ορίζονται μέχρι εκατόν ογδόντα (180) αντίστοιχα ανά 
υπάλληλο, αποφασίζουμε:

Καθιερώνουμε για το Α’ εξάμηνο του έτους 2024 την 
εργασιακή απασχόληση καθ’ υπέρβαση του υποχρεωτι-
κού ωραρίου, προκειμένου να πραγματοποιηθεί η κάλυ-
ψη τω εκτάκτων, επειγουσών καθώς και των αυξημένων 
αναγκών των Υπηρεσιών του Δήμου,

α) για (317) τριακόσιους δεκαεπτά εργαζόμενους με 
σχέση εργασίας Δημοσίου Δικαίου 12ωρης ή 24ωρης βά-
σης, (37.950) τριάντα επτά χιλιάδες εννιακόσιες πενήντα 
ώρες για υπερωριακή απογευματινή εργασία, (40.464) 
σαράντα χιλιάδες τετρακόσιες εξήντα τέσσερις ώρες για 
υπερωριακή νυχτερινή εργασία, (43.248) σαράντα τρεις 
χιλιάδες διακόσιες σαράντα οκτώ ώρες για υπερωριακή 
εργασία ημερήσια Κυριακών και εξαιρέσιμων, (672) εξα-
κόσιες εβδομήντα δύο ώρες για υπερωριακή νυχτερινή 
εργασία Κυριακών και εξαιρέσιμων.

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

20 Δεκεμβρίου 2023 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 7196

79613

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2023.12.20 17:49:09
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ79614 Τεύχος B’ 7196/20.12.2023

Απογευματινή Υπερωριακή Εργασία μέχρι την 22η ώρα

ΣΥΝ. ΥΠΑΛΛ. ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΣΥΝΟΛΟ ΩΡΩΝ

13 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ -ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 1.560 ώρες συνολ.

01 ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
ΠΕ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
120 ώρες συνολ.

01 ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΕ ΤΟΠΟΓΡΑΦΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 120 ώρες συνολ.

01 ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ 120 ώρες συνολ.

02 ΠΕ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΠΕ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 240 ώρες συνολ.

01 ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ 120 ώρες συνολ.

01 ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΤΕ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ 120 ώρες συνολ.

08 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 960 ώρες συνολ.

01 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΙΚΟΥ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΤΕ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 120 ώρες συνολ.

01 ΤΕ ΕΠΟΠΩΝ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ ΤΕ ΕΠΟΠΤΩΝ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ 120 ώρες συνολ.

01 ΤΕ ΓΡΑΦΙΚΩΝ ΤΕΧΝΩΝ ΤΕ ΓΡΑΦΙΚΩΝ ΤΕΧΝΩΝ 120 ώρες συνολ.

01 ΤΕ ΕΡΓΟΔΗΓΩΝ ΤΕ ΕΡΓΟΔΗΓΩΝ 120 ώρες συνολ.

05 ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
ΤΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
600 ώρες συνολ.

03 ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
ΤΕ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
360 ώρες συνολ.

02 ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΤΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 240 ώρες συνολ.

02 ΤΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΤΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 240 ώρες συνολ.

24 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 2880 ώρες συνολ.

01 ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ
ΔΕ ΑΜΑΞΩΜΑΤΩΝ

(ΦΑΝΟΠΟΙΩΝ)
120 ώρες συνολ.

08 ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΔΕ ΔΟΜΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 960 ώρες συνολ.

01 ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ
ΔΕ ΔΟΜΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ

(ΠΛΑΚΑΔΩΝ-ΜΑΡΜΑΡΑΔΩΝ)
120 ώρες συνολ.

02 ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΔΕ ΞΥΛΟΥΡΓΩΝ 240 ώρες συνολ.

04 ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΔΕ ΣΙΔΗΡΟΥΡΓΩΝ 480 ώρες συνολ.

05 ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΔΕ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ 600 ώρες συνολ.

04 ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΔΕ ΕΛΑΙΟΧΡΩΜΑΤΙΣΤΩΝ 480 ώρες συνολ.

10 ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΔΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 1200 ώρες συνολ.

05 ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ
ΔΕ ΜΗΧΑΝΟΤΕΧΝΙΤΩΝ 

ΟΧΗΜΑΤΩΝ
600 ώρες συνολ.

01 ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ
ΔΕ ΤΕΧΝΙΤΩΝ ΤΡΟΧΩΝ και

ΕΛΑΣΤΙΚΩΝ
120 ώρες συνολ.

02 ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ
ΔΕ ΗΛΕΚΤΡΟΤΕΧΝΙΤΩΝ 

ΟΧΗΜΑΤΩΝ
240 ώρες συνολ.

05 ΔΕ ΕΠΟΠΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΔΕ ΕΠΟΠΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 600 ώρες συνολ.

19 ΔΕ ΚΗΠΟΥΡΩΝ ΔΕ ΚΗΠΟΥΡΩΝ 2.220 ώρες συνολ.

45 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ 5.400 ώρες συνολ.

04 ΔΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΔΕ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΤΩΝ Η/Υ 480 ώρες συνολ.

02 ΔΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΔΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Η/Υ 240 ώρες συνολ.



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 79615Τεύχος B’ 7196/20.12.2023

09
ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ 

ΕΡΓΟΥ
ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ 

ΕΡΓΟΥ
1.080 ώρες συνολ.

02 ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΙΩΝ
ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΩΝ 

ΕΡΓΑΣΙΩΝ
240 ώρες συνολ.

03 ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΠΡΑΣΙΝΟΥ ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΠΡΑΣΙΝΟΥ 330 ώρες συνολ.

01 ΥΕ ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ - ΚΛΗΤΗΡΩΝ ΥΕ ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ 120 ώρες συνολ.

01 ΥΕ ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ - ΚΛΗΤΗΡΩΝ ΥΕ ΚΛΗΤΗΡΩΝ 120 ώρες συνολ.

03
ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ
ΥΕ ΕΠΙΣΤΑΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 360 ώρες συνολ.

103
ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ 

ΧΩΡΩΝ
12.360 ώρες συνολ.

02
ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ 

ΧΩΡΩΝ
240 ώρες συνολ.

07 ΥΕ ΦΥΛΑΚΩΝ ΥΕ ΦΥΛΑΚΩΝ 840 ώρες συνολ.

Νυχτερινή Υπερωριακή Εργασία από την 22η ώρα έως 6η ώρα πρωϊνή 
των κάτωθι υπαλλήλων που ανήκουν στην Δ/νση Καθαριότητας και Ανακύκλωσης, στην Δ/νση Πρασίνου και 

Περιβάλλοντος, στη Δ/νση Αθλητισμού, στα Τμήματα Συντήρησης Δικτύου Ηλεκτροφωτισμού οδων - Πλατειών, 
Ηλεκτρομηχανολογικών Εγκαταστάσεων Δημοτικών κτιρίων και ανοικτών υποδομών και Συντήρησης Δημοτικών, 
σχολικών κτιρίων και βασικών υποδομών που ανήκουν στη Δ/νση Τεχνικών Υπηρεσιών, Δ/νση Προγραμματισμού, 
Οργάνωσης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης, στο Τμήμα Διοικητικής Μέριμνας που ανήκει στη Δ/νση Διοίκησης.

ΣΥΝ. ΥΠΑΛΛ. ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΣΥΝΟΛΟ ΩΡΩΝ

03 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ -ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ -ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 288 ώρες συνολ.

01 ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
ΠΕ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
96 ώρες συνολ.

01 ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ 96 ώρες συνολ.

01 ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΤΕ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ 96 ώρες συνολ.

05 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 564 ώρες συνολ.

01 ΤΕ ΕΠΟΠΤΩΝ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ ΤΕ ΕΠΟΠΤΩΝ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ 96 ώρες συνολ

01 ΤΕ ΕΡΓΟΔΗΓΩΝ ΤΕ ΕΡΓΟΔΗΓΩΝ 96 ώρες συνολ.

03 ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
ΤΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
288 ώρες συνολ.

01 ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
ΤΕ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 

ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ
96 ώρες συνολ.

01 ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΤΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 96 ώρες συνολ.

01 ΤΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΤΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 96 ώρες συνολ.

13 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 1.332 ώρες συνολ.

01 ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ
ΔΕ ΑΜΑΞΩΜΑΤΩΝ

(ΦΑΝΟΠΟΙΩΝ)
180 ώρες συνολ.

08 ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΔΕ ΔΟΜΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 768 ώρες συνολ.

01 ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ
ΔΕ ΔΟΜΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ

(ΠΛΑΚΑΔΩΝ-ΜΑΡΜΑΡΑΔΩΝ)
96 ώρες συνολ.

02 ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΔΕ ΞΥΛΟΥΡΓΩΝ 192 ώρες συνολ.

04 ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΔΕ ΣΙΔΗΡΟΥΡΓΩΝ 192 ώρες συνολ.

05 ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΔΕ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ 480 ώρες συνολ.

04 ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΔΕ ΕΛΑΙΟΧΡΩΜΑΤΙΣΤΩΝ 384 ώρες συνολ.

10 ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΔΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 1.200 ώρες συνολ.

05 ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ
ΔΕ ΜΗΧΑΝΟΤΕΧΝΙΤΩΝ 

ΟΧΗΜΑΤΩΝ
900 ώρες συνολ.



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ79616 Τεύχος B’ 7196/20.12.2023

01 ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ
ΔΕ ΤΕΧΝΙΤΩΝ ΤΡΟΧΩΝ και

ΕΛΑΣΤΙΚΩΝ
180 ώρες συνολ.

02 ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ
ΔΕ ΗΛΕΚΤΡΟΤΕΧΝΙΤΩΝ 

ΟΧΗΜΑΤΩΝ
360 ώρες συνολ.

05 ΔΕ ΕΠΟΠΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΔΕ ΕΠΟΠΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 900 ώρες συνολ.

17 ΔΕ ΚΗΠΟΥΡΩΝ ΔΕ ΚΗΠΟΥΡΩΝ 1.632 ώρες συνολ.

45 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ 8.016 ώρες συνολ.

03 ΔΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΔΕ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΤΩΝ Η/Υ 288 ώρες συνολ.

01 ΔΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΔΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Η/Υ 96 ώρες συνολ.

09
ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ 

ΕΡΓΟΥ
ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ 

ΕΡΓΟΥ
1.536 ώρες συνολ.

02 ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΙΩΝ
ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΩΝ 

ΕΡΓΑΣΙΩΝ
192 ώρες συνολ.

01 ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΠΡΑΣΙΝΟΥ ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΠΡΑΣΙΝΟΥ 96 ώρες συνολ.

01 ΥΕ ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ - ΚΛΗΤΗΡΩΝ ΥΕ ΚΛΗΤΗΡΩΝ 96 ώρες συνολ.

03
ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ
ΥΕ ΕΠΙΣΤΑΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 540 ώρες συνολ.

103
ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ 

ΧΩΡΩΝ
18.192 ώρες συνολ.

02
ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ 

ΧΩΡΩΝ
276 ώρες συνολ.

07 ΥΕ ΦΥΛΑΚΩΝ ΥΕ ΦΥΛΑΚΩΝ 672 ώρες συνολ.

Υπερωρίες Κυριακών και Εξαιρεσίμων από 6η έως 22η ώρα
των κάτωθι υπαλλήλων που ανήκουν στη Δ/νση Καθαριότητας και Ανακύκλωσης, στη Δ/νση Πρασίνου και Πε-

ριβάλλοντος, στη Δ/νση Διοίκησης, στη Δ/νση Πολιτισμού και Παιδείας, στη Δ/νση Αθλητισμού, στα Τμήματα 
Συντήρησης Δικτύου Ηλεκτροφωτισμού οδων - Πλατειών, Ηλεκτρομηχανολογικών Εγκαταστάσεων Δημοτικών 
κτιρίων και ανοικτών υποδομών, Συντήρησης Δημοτικών, σχολικών κτιρίων και βασικών υποδομών που ανήκουν 
στη Δ/νση Τεχνικών Υπηρεσιών, Αυτοτελές Γραφείο Επικοινωνίας και Δημοσίων Σχέσεων, Δ/νση Προγραμματισμού, 
Οργάνωσης και Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης, στο Τμήμα Διοικητικής Μέριμνας που ανήκει στη Δ/νση Διοίκησης.

ΣΥΝ. ΥΠΑΛΛ. ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΣΥΝΟΛΟ ΩΡΩΝ

12 ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 1.152 ώρες συνολ.

01 ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΕ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 96 ώρες συνολ.

01 ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟΥ 96 ώρες συνολ.

02 ΠΕ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΠΕ ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 192 ώρες συνολ.

01 ΠΕ ΓΕΩΤΕΧΝΙΚΩΝ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΩΝ 96 ώρες συνολ.

01 ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΕ ΤΟΠΟΓΡΑΦΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 96 ώρες συνολ.

01 ΤΕ ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ ΤΕ ΓΕΩΠΟΝΙΑΣ 96 ώρες συνολ.

05 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 564 ώρες συνολ.

01 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΤΕ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 96 ώρες συνολ.

01 ΤΕ ΓΡΑΦΙΚΩΝ ΤΕΧΝΩΝ ΤΕ ΓΡΑΦΙΚΩΝ ΤΕΧΝΩΝ 96 ώρες συνολ.

01 ΤΕ ΕΠΟΠΤΩΝ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ ΤΕ ΕΠΟΠΤΩΝ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΥΓΕΙΑΣ 96 ώρες συνολ.

01 ΤΕ ΕΡΓΟΔΗΓΩΝ ΤΕ ΕΡΓΟΔΗΓΩΝ 96 ώρες συνολ.

05 ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΤΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 480 ώρες συνολ.

03 ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΤΕ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 288 ώρες συνολ.



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 79617Τεύχος B’ 7196/20.12.2023

02 ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΤΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 192 ώρες συνολ.

02 ΤΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΤΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 192 ώρες συνολ.

19 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 1.908 ώρες συνολ.

01 ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ
ΔΕ ΑΜΑΞΩΜΑΤΩΝ

(ΦΑΝΟΠΟΙΩΝ)
180 ώρες συνολ.

08 ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΔΕ ΔΟΜΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ 768 ώρες συνολ.

01 ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ
ΔΕ ΔΟΜΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ

(ΠΛΑΚΑΔΩΝ-ΜΑΡΜΑΡΑΔΩΝ)
96 ώρες συνολ.

02 ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΔΕ ΞΥΛΟΥΡΓΩΝ 192 ώρες συνολ.

04 ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΔΕ ΣΙΔΗΡΟΥΡΓΩΝ 384 ώρες συνολ.

05 ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΔΕ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ 480 ώρες συνολ.

04 ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΔΕ ΕΛΑΙΟΧΡΩΜΑΤΙΣΤΩΝ 384 ώρες συνολ.

10 ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΔΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 960 ώρες συνολ.

05 ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ
ΔΕ ΜΗΧΑΝΟΤΕΧΝΙΤΩΝ 

ΟΧΗΜΑΤΩΝ
900 ώρες συνολ.

01 ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ
ΔΕ ΤΕΧΝΙΤΩΝ ΤΡΟΧΩΝ &

ΕΛΑΣΤΙΚΩΝ
180 ώρες συνολ.

02 ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ
ΔΕ ΗΛΕΚΤΡΟΤΕΧΝΙΤΩΝ 

ΟΧΗΜΑΤΩΝ
360 ώρες συνολ.

05 ΔΕ ΕΠΟΠΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΔΕ ΕΠΟΠΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 900 ώρες συνολ.

19 ΔΕ ΚΗΠΟΥΡΩΝ ΔΕ ΚΗΠΟΥΡΩΝ 1.824 ώρες συνολ.

45 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ 8.016 ώρες συνολ.

04 ΔΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΔΕ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΤΩΝ Η/Υ 384 ώρες συνολ.

02 ΔΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΔΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Η/Υ 192 ώρες συνολ.

09
ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ 

ΕΡΓΟΥ
ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ 

ΕΡΓΟΥ
1.536 ώρες συνολ.

02 ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΑΣΙΩΝ
ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΩΝ 

ΕΡΓΑΣΙΩΝ
192 ώρες συνολ.

03 ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΠΡΑΣΙΝΟΥ ΥΕ ΕΡΓΑΤΩΝ ΠΡΑΣΙΝΟΥ 288 ώρες συνολ.

01 ΥΕ ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ - ΚΛΗΤΗΡΩΝ ΥΕ ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ 96 ώρες συνολ.

01 ΥΕ ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ - ΚΛΗΤΗΡΩΝ ΥΕ ΚΛΗΤΗΡΩΝ 96 ώρες συνολ.

03
ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ
ΥΕ ΕΠΙΣΤΑΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 540 ώρες συνολ.



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ79618 Τεύχος B’ 7196/20.12.2023

103
ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ
ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ
18.192 ώρες συνολ.

02
ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ
ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ
276 ώρες συνολ.

Υπερωρίες Κυριακών και Εξαιρεσίμων από 22η έως 6η ώρα
των κάτωθι υπαλλήλων που ανήκουν στο Τμήμα Διοικητικής Μέριμνας που ανήκει στη Δ/νση Διοίκησης.

ΣΥΝ. ΥΠΑΛΛ. ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΣΥΝΟΛΟ ΩΡΩΝ

07 ΥΕ ΦΥΛΑΚΩΝ ΥΕ ΦΥΛΑΚΩΝ 672 ώρες συνολ.

και β) για (88) ογδόντα οκτώ υπαλλήλους (10.560) δέκα χιλιάδες πεντακόσιες εξήντα ώρες για υπερωριακή 
απογευματινή εργασία των υπολοίπων υπηρεσιών του Δήμου που ακολουθούν κανονικό ωράριο λειτουργίας και 
αναλυτικά ως εξής:

Απογευματινή Υπερωριακή Εργασία μέχρι την 22η ώρα

ΣΥΝ. ΥΠΑΛΛ. ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΣΥΝΟΛΟ ΩΡΩΝ

03
ΠΕ ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗΣ 

ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ ΠΟΛΙΤΩΝ
ΠΕ ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗΣ 

ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ ΠΟΛΙΤΩΝ
360 ώρες συνολ.

13
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ -

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ -

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ
1.560 ώρες συνολ.

01
ΠΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ -

ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ
ΠΕ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 120 ώρες συνολ.

01 ΠΕ ΙΑΤΡΩΝ ΠΕ ΙΑΤΡΩΝ 120 ώρες συνολ.

01 ΠΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΕΠΙΣΤΗΜΩΝ
ΠΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ &

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ
120 ώρες συνολ.

04 ΠΕ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ ΠΕ ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ 480 ώρες συνολ.

01 ΠΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ ΠΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ ΨΥΧΟΛΟΓΩΝ 120 ώρες συνολ.

01 ΠΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΝΙΚΩΝ 120 ώρες συνολ.

01
ΤΕ ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗΣ 

ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ ΠΟΛΙΤΩΝ
ΤΕ ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗΣ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ 

ΠΟΛΙΤΩΝ
120 ώρες συνολ.

05 ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ ΤΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ 600 ώρες συνολ.

03 ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΤΕ ΚΟΙΝΩΝΙΚΩΝ ΛΕΙΤΟΥΡΓΩΝ 360 ώρες συνολ.

12
ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ ΠΡΩΪΜΗΣ 

ΠΑΙΔΙΚΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ
ΤΕ ΠΑΙΔΑΓΩΓΩΝ ΠΡΩΪΜΗΣ 

ΠΑΙΔΙΚΗΣ ΗΛΙΚΙΑΣ
1.440 ώρες συνολ.

01 ΤΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΤΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 120 ώρες συνολ.

01 ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΤΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 120 ώρες συνολ.

01 ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΤΕ ΤΟΠΟΓΡΑΦΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 120 ώρες συνολ.

02 ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ ΔΕ ΒΟΗΘΩΝ ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ 240 ώρες συνολ.

02
ΔΕ ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗΣ 

ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ ΠΟΛΙΤΩΝ
ΔΕ ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗΣ 

ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ ΠΟΛΙΤΩΝ
240 ώρες συνολ.

24 ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ - ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ -

ΛΟΓΙΣΤΙΚΟΥ
2.880 ώρες συνολ.

01 ΔΕ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ ΔΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Η/Υ 120 ώρες συνολ

01 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ 120 ώρες συνολ.

01 ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΔΕ ΣΧΕΔΙΑΣΤΩΝ 120 ώρες συνολ.

02 ΥΕ ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ - ΚΛΗΤΗΡΩΝ ΥΕ ΚΛΗΤΗΡΩΝ 240 ώρες συνολ.

05 ΥΕ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΩΝ ΒΟΗΘΩΝ ΥΕ ΟΙΚΟΓΕΝΕΙΑΚΩΝ ΒΟΗΘΩΝ 600 ώρες συνολ.

01
ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ
ΧΩΡΩΝ

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ

ΧΩΡΩΝ
120 ώρες συνολ.



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 79619Τεύχος B’ 7196/20.12.2023

Από την λήψη της παρούσης απόφασης και προκειμέ-
νου για την εργασιακή απασχόληση καθ’ υπέρβαση του 
υποχρεωτικού ωραρίου καθιέρωση των Μονίμων υπαλ-
λήλων Δημοσίου Δικαίου προκαλείται δαπάνη ύψους 
ποσού 738.832,80 €, η οποία είναι εντός των ορίων των 
πιστώσεων που έχουν εγγραφεί στους σχετικούς κωδι-
κούς εξόδων του προϋπολογισμού του έτους 2024 και 
οι οποίοι έχουν ως εξής: 10.6012.0004, 15.6012.0001, 
20.6012.0004, 30.6012.0001, 35.6012.0004.

Με απόφαση Δημάρχου οι παραπάνω ώρες θα κατα-
νεμηθούν ειδικότερα στους εργαζόμενους.

Η απόφαση αυτή ισχύει από την δημοσίευσή της στην 
Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Νίκαια, 11 Δεκεμβρίου 2023

Ο Δήμαρχος

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΚΕΙΜΙΔΗΣ 

    Ι 

 Αριθμ. απόφ. 7784 (2)

Καθιέρωση νυχτερινής εργασίας προς συμπλή-
ρωση της υποχρεωτικής εβδομαδιαίας των υπαλ-
λήλων Δημοσίου Δικαίου του Δ. Νίκαιας - Αγ. Ι. 
Ρέντη Α’ εξαμήνου του έτους 2024 (Ιανουάριος - 
Ιούνιος).

  Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΝΙΚΑΙΑΣ - ΑΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗ ΡΕΝΤΗ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του ν. 3852/2010.
2. Τις διατάξεις του άρθρου 20 του ν. 4354/2015 «Δια-

χείριση των μη εξυπηρετούμενων δανείων, μισθολογικές 
ρυθμίσεις και άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της 

συμφωνίας δημοσιονομικών στόχων και διαρθρωτικών 
μεταρρυθμίσεων» (Α΄ 176).

3. Την παρ. 3 του άρθρο 48 του Κώδικα Κατάστασης 
Δημοτικών και Κοινοτικών Υπαλλήλων (ν. 3584/2007, 
Α’ 143).

4. Την υπ’ αρ. 67391/25-08-2023 (Β’ 5308) με απόφαση 
του Γενικού Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αττι-
κής, την οποία καθιερώνεται η λειτουργία διαφορετικού 
ωραρίου ορισμένων υπηρεσιών του Δήμου.

5. Την ανάγκη αντιμετώπισης των αναγκών των υπηρε-
σιών που λειτουργούν σε 12ωρη ή 24ωρη βάση καθώς 
και την ανάγκη αντιμετώπισης των εκτάκτων εποχιακών 
και απρόβλεπτων υπηρεσιακών αναγκών των υπολοί-
πων υπηρεσιών του Δήμου.

6. Τα Υπηρεσιακά Σημειώματα των Δ/νσεων και Τμη-
μάτων του Δήμου.

7. Το υπ’ αρ. 48161/15.12.2023 έγγραφο του Τμήματος 
Προϋπολογισμού και Οικονομικής Πληροφόρησης του Δή-
μου Νίκαιας - Αγίου Ιωάννη Ρέντη, στο οποίο αναγράφονται 
οι πιστώσεις των σχετικών με την δαπάνη που προκαλείται 
από την λήψη της παρούσης απόφασης κωδικών προϋπο-
λογισμού, του οικονομικού έτους 2024, αποφασίζουμε:

Καθιερώνουμε για το Α’ εξάμηνο του έτους 2024 την 
νυχτερινή εργασία προς συμπλήρωση της υποχρεωτι-
κής εβδομαδιαίας για (174) εκατόν εβδομήντα τέσσερις 
εργαζόμενους με σχέση εργασίας Δημοσίου Δικαίου του 
Δήμου μας, προκειμένου να πραγματοποιηθεί η κάλυψη 
των εκτάκτων ή επειγουσών καθώς και των αυξημένων 
αναγκών των Υπηρεσιών με 12ωρη ή 24ωρη λειτουργία. 
Ειδικότερα το σύνολο των ωρών της ανωτέρω απασχόλη-
σης θα ανέρχεται, βάσει των υποβληθέντων εκ των υπη-
ρεσιών του Δήμου μας σχετικών στοιχείων στο ύψος των 
εκατόν μία χιλιάδων τριακοσίων σαράντα ωρών (101.340) 
και η κατανομή τους ανά οργανική μονάδα, εκπαιδευτική 
βαθμίδα και ειδικότητα των εργαζομένων θα έχει ως εξής:

ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΜΕΡΙΜΝΑΣ

ΣΥΝ. ΥΠΑΛ. ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
ΣΥΝΟΛΟ ΑΡΙΘΜ. ΩΡΩΝ

Α΄ ΕΞΑΜΗΝΟΥ ΕΤΟΥΣ 2024 ΝΥΧΤΕΡΙΝΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 
ΠΡΟΣ ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΗΣ ΕΒΔΟΜΑΔΙΑΙΑ

07 ΥΕ ΦΥΛΑΚΩΝ ΥΕ ΦΥΛΑΚΩΝ 6.720

Δ/ΝΣΗ ΠΡΑΣΙΝΟΥ

ΣΥΝ. ΥΠΑΛ. ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
ΣΥΝΟΛΟ ΑΡΙΘΜ. ΩΡΩΝ

Α΄ ΕΞΑΜΗΝΟΥ ΕΤΟΥΣ 2024 ΝΥΧΤΕΡΙΝΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 
ΠΡΟΣ ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΗΣ ΕΒΔΟΜΑΔΙΑΙΑ

03 ΔΕ ΚΗΠΟΥΡΩΝ ΔΕ ΚΗΠΟΥΡΩΝ 90

01 ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΔΕ ΥΔΡΑΥΛΙΚΩΝ 30

Δ/ΝΣΗ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΚΑΙ ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗΣ

ΣΥΝ. ΥΠΑΛ. ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
ΣΥΝΟΛΟ ΑΡΙΘΜ. ΩΡΩΝ

Α΄ ΕΞΑΜΗΝΟΥ ΕΤΟΥΣ 2024 ΝΥΧΤΕΡΙΝΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ 
ΠΡΟΣ ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΗΣ ΕΒΔΟΜΑΔΙΑΙΑ

05 ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ
ΔΕ ΜΗΧΑΝΟΤΕΧΝΙΤΩΝ 

ΟΧΗΜΑΤΩΝ
2.700



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ79620 Τεύχος B’ 7196/20.12.2023

02 ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ
ΔΕ ΗΛΕΚΤΡΟΤΕΧΝΙΤΩΝ 

ΟΧΗΜΑΤΩΝ
1.200

45 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ 25.860

05
ΔΕ ΕΠΟΠΤΩΝ 

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ
ΔΕ ΕΠΟΠΤΩΝ 

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ
3.000

01
ΔΕ ΤΕΧΝΙΤΩΝ 

ΤΡΟΧΩΝ
& ΕΛΑΣΤΙΚΩΝ

ΔΕ ΤΕΧΝΙΤΩΝ ΤΡΟΧΩΝ
& ΕΛΑΣΤΙΚΩΝ

600

01
ΔΕ 

ΑΜΑΞΩΜΑΤΩΝ
(ΦΑΝΟΠΟΙΩΝ)

ΔΕ ΑΜΑΞΩΜΑΤΩΝ
(ΦΑΝΟΠΟΙΩΝ)

300

08
ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ 

ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ 
ΕΡΓΟΥ

ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ 

ΕΡΓΟΥ
4.800

03

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ

ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ 
ΧΩΡΩΝ

ΥΕ ΕΠΙΣΤΑΤΩΝ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ

1.800

75

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ 
ΧΩΡΩΝ

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ
42.120

01

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ 
ΧΩΡΩΝ

ΥΕ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ
600

Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΣΥΝ. ΥΠΑΛ. ΚΛΑΔΟΣ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΣΥΝΟΛΟ ΑΡΙΘΜ. ΩΡΩΝ
Α΄ ΕΞΑΜΗΝΟΥ ΕΤΟΥΣ 2024 ΝΥΧΤΕΡΙΝΗΣ 

ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΠΡΟΣ ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ
ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΗΣ ΕΒΔΟΜΑΔΙΑΙΑ

03 ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΤΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 2.160

01 ΤΕ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΤΕ ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 720

10 ΔΕ ΤΕΧΝΙΚΟΥ ΔΕ ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΩΝ 7.200

01 ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ ΔΕ ΟΔΗΓΩΝ 720

01
ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ 

ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ 
ΕΡΓΟΥ

ΔΕ ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ 
ΕΡΓΟΥ

720

Από την λήψη της παρούσης απόφασης και προκειμένου για την καθιέρωση νυχτερινής εργασίας προς συμπλήρω-
ση της υποχρεωτικής εβδομαδιαίας των Μονίμων υπαλλήλων Δημοσίου Δικαίου προκαλείται δαπάνη ύψους ποσού 
262.766,70 €, η οποία είναι εντός των ορίων των πιστώσεων που έχουν εγγραφεί στους σχετικούς κάτωθι κωδικούς 
εξόδων του προϋπολογισμού του τρέχοντος έτους: 10.6012.0001, 20.6012.0001, 30.6012.0002, 35.6012.0001.

Με απόφαση Δημάρχου οι παραπάνω ώρες θα κατανεμηθούν ειδικότερα στους εργαζόμενους.
Η απόφαση αυτή ισχύει από την δημοσίευσή της στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.
Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

  Νίκαια, 11 Δεκεμβρίου 2023

Ο Δήμαρχος

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΚΕΙΜΙΔΗΣ    

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 
Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02071962012230008*


